PAGE
1

	[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

31.05.2017 г. № 248

Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2017 г. № 248

село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 09.12.2016 г. № 374 «О муниципальной программе Комсомольского района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории Комсомольского района Чувашской Республики»

Администрация Комсомольского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Комсомольского района от 09.12.2016 г. № 374 «О муниципальной программе Комсомольского района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории Комсомольского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Комсомольского района                                                              А.А. Самаркин